Испитот Органска Хемија во прва јунска сесија 2013 за Биолози го положиле
1. Емилија Богдановска


12 поени

2. Иван Јанев



12 поени

Испитот НЕ ГО ПОЛОЖИЛЕ

1. Славица Миленковска

5 поени

2. Симона Стефанова


9 поени

3. Евгенија Богдановска

9 поени

4. Симона Белокозовска

8 поени

5. Мартин Илиев


4 поени

